[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.04.2021

	        № 24

	г. Верхний Тагил

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в городском округе Верхний Тагил на 2021-2023 годы
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением Губернатора Свердловской области от 07.05.2021 № 75-РГ «Об утверждении Комплексного плана мероприятий органов государственной власти Свердловской области по противодействию коррупции на 2021-2023 годы и перечня целевых показателей реализации Комплексного плана мероприятий органов государственной власти Свердловской области по противодействию коррупции на 2021-2023 годы», руководствуясь статьей 6 Устава городского округа Верхний Тагил, в целях совершенствования деятельности в сфере противодействия коррупции в городском округе Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1) План мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил на 2021-2023 годы (прилагается).

2) перечень целевых показателей реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Верхний Тагил на 2021 - 2023 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети «Интернет».

Глава городского округа

       В. Г. Кириченко

Верхний Тагил